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SENOR(a):

JUEZ SEPTIMO (7°)CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.

PROCESO: EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL

DEMANDANTE: FIDEICOMISO PATRIMONIO AUTONOMO REINTEGRA CARTERA
cesioinaria de BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: PEDRO PABLO JIMENEZ HIGUERA CC 80281686
RADICADO: 11001310300720190067200

Reciba un cordial saludo

Por medio del presente me permito allegar liquidacion del credito del proceso de la
referencia.

Agradezco acusar de recibido

Cordialmente
DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
APODERADA
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SENOR(a):
JUEZ SEPTIMO (7°)CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.
ccto07bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

PROCESO: EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL

DEMANDANTE: FIDEICOMISO PATRIMONIO AUTONOMO REINTEGRA CARTERA cesioinaria
de BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: PEDRO PABLO JIMENEZ HIGUERA CC 80281686

RADICADO: 11001310300720190067200

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad
de Bogota D.C. , identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio
del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa liquidacion de crédito conforme
al articulo 446 del C.G.P.

Asi mismo me permito manifestarle que para efectos de recibir notificaciones solicito
respetuosamente se remita al correo: notificacionesprometeo@aecsa.co

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencion
prestada.

Del sefior Juez,

oy T C
(WA ESPERANZA LEON LIZARAZO
C.C. No. 52.008.552 de Bogota D.C. _
T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judlcatura

A
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PAGARE No. 2459399

JUZGADO SEPTIMO CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 2459399
PROCESO DE PAUTONOMO R23 CONTRA:
PEDRO PABLO JIMENEZ HIGUERA CC.80.281.686
VALOR EN PESOS
Tasa | TasaE.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima || Aplicada capital intereses de

Legal mora Mora de mora mora
25/10/2019 | 31/10/2019 | 2g65% | 28,65% 7 173.954.876,00 | 842.487,01 842.487,01
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 173.954.876,00 | 3.628.143,11 4.470.630,13
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 173.954.876,00 | 3,729.228,82 8.199.858,95
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 173.954.876,00 | 3.704.523,05 11.904.381,99
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 173.954.876,00 | 3.510.381,18 15.414.763,17
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 173.954.876,00 | 3.736.280,82 19.151.043,99
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 173.954.876,00 | 3.570.130,84 22.721.174,83
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 173.954.876,00 | 3.601.774,33 26.322.949,15
01/06/2020 | 30/06/2020 | 27,18% 27,18% 30 173.954.876,00 | 3.471.824,16 | 29.794.773,31
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 173.954.876,00 | 3.588.737,38 33.383.510,69
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 173.954.876,00 | 3.619.535,38 37.003.046,07
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 173.954.876,00 | 3,511.906,10 40.514.952,16
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 173.954.876,00 | 3.583.994,11 44.098.946,28
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 173.954.876,00 | 3.423.591,98 47.522.538,25
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 173.954.876,00 | 3.470.938,28 50.993.476,53
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 173.954.876,00 | 3.445.841,91 54.439.318,44
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 173.954.876,00 | 3.144.948,79 57.584.267,22
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 173.954.876,00 | 3.462.577,07 61.046.844,29
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 173.954.876,00 | 3.332.470,78 64.379.315,07
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 173.954.876,00 | 3.427.892,48 67.807.207,55
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 173.954.876,00 | 3.315.110,06 71.122.317,61
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 173.954.876,00 | 3.420.707,23 74.543.024,84
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 173.954.876,00 | 3.431.483,93 77.974.508,78
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 173.954.876,00 | 3311.635,64 81.286.144,41
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 173.954.876,00 | 3.402.730,36 84.688.874,77
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 173.954.876,00 | 3.325.528,77 88.014.403,54
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 173.954.876,00 | 3.470.938,28 91.485.341,82
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 173.954.876,00 | 3.506.724,02 94.992.065,84
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 173.954.876,00 | 3.267.057,76 98.259.123,60
01/03/2022 | 31/03/2022 | 2771% 27.71% 31 173.954.876,00 | 3.651.457,12 | 101.910.580,72
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 173.954.876,00 | 3,631.549,02 | 105.542.129,74
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 173.954.876,00 | 3.869.699,18 | 109.411.828,92
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 173.954.876,00 | 3.859.218,63 | 113.271.047,55
01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 173.954.876,00 | 4.141.372,26 | 117.412.419,81
01/08/2022 | 31/08/2022 | 133 32% 33,32% 31 173.954.876,00 | 4.301.122,44 | 121.713.542,26
01/09/2022 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 173.954.876,00 | 4.371.265,50 | 126.084.807,76
01/10/2022 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 173.954.876,00 | 4.704.965,88 | 130.789.773,64
01/11/2022 30/11/2022 38,67% 38,67% 30 173.954.876,00 | 4.737.655,91 | 135.527.429,55
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01/12/2022 | 31/12/2022 | 41 46% 41,46% 31 173.954.876,00 | 5.200.625,84 | 140.728.055,39
01/01/2023 31/01/2023 43,26% 43,26% 31 173.954.876,00 | 5.393.122,19 | 146.121.177,59
01/02/2023 28/02/2023 45,27% 45,27% 28 173.954.876,00 | 5.055.209,67 | 151.176.387,25
01/03/2023 | 31/03/2023 | 46 26% 46,26% 31 173.954.876,00 | 5.709.084,93 | 156.885.472,18
01/04/2023 30/04/2023 47,09% 47,09% 30 173.954.876,00 | 5.605.523,92 | 162.490.996,11
01/05/2023 | 31/05/2023 | 45 41% 45,41% 31 173.954.876,00 | 5.620.168,77 | 168.111.164,87
01/06/2023 30/06/2023 44,64% 44,64% 30 173.954.876,00 | 5.357.802,02 | 173.468.966,90
01/07/2023 31/07/2023 44,04% 44,04% 31 173.954.876,00 5.475.850,77 178.944.817,67
TOTAL 173.954.876,00 178.944.817,67
Fecha
31/07/23
Saldo 107/
CONCEPTO PESOS
Capital 173.954.876,00
Intereses
Remuneratorios 1.974.955,00
Intereses de Mora 178.944.817,67
TOTAL 354.874.648,67
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